FIORENTINO ET FESFLANO
Epifiopis , & Archipreshytero Pifforienfs.
Neer diledtos filios Hofpitalarios fanéki
chchhri de Pifis holpitalis Ierofolymi.-

. Lini ex una parte ac frarres hofpiralis fan-

&i Allucij quaftione fuborta | ctim iidem

+ Hofpitalanj {uper pofleflorio quod femel

& jreram , ex caufis tamen diffimilibus | in-

: tentarune contrariam f{ententiam repor-

taffent, demum ad petitorium récurrentes

per procuratorem fuum coram dilecto fi-
lio Andrea Subdiacono & Capellano nofs
tro, quem fibi & procuratori partis alre-
rins andicorem conceflimus , proponere

Curaverunt qu(':d cum B quondarm J'C'L"_ic.\r

& parres ac patroni ejuldem holpitalis fan-

¢t Allueij habito communi tractaru deli

beralfent hofpitale ipfom Hofpiralariis
fupponere fupradictis , commiferunt in
hoc tribus procuratoribus vices fuas , com-

muniter ftatuentes ut quod. per ipfos (i

pet hoc fierer acceprarent. Qui poftmo.

| dum ad pradidtos Holpitalarios acceden.
tes; cum eifdem talicer {tatuerunt , ue ad
ipfimy bofpirale aliqui mireerencur qui eo-
T nomine reciperent afliznarionem ip-
fins, Ciym autem fratrem M. & B. proprer
hoc illue tranfmififient, iidem in camera
pradifti reftoris donationem & aflignatio-
nem hofpicalis prazdicti tam a pracfaro ma-
giltro quim {opradiétis procuratoribus &
aliis Gufdem domus fracribus receperunt,

Iig £t mfri. Procurator autem partis aleerius

J ex adverfo relpondit quod pradicta dona-
to debebat non immericéd recractari 5 qu.

Blam multis ex fracribus inconfulris 4 pra-

dicto re@ore ac paucioribus fratribus ex-

communicatis nibilomines & perjuris ac de
t¢ litigiofa & in frandem Plebani de Pifcia,

Tom, I1.
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qui fuper eodem bofpitali moverat quzl-
tionem , foerar celebrata ; & hac omnia
proponebar fufficienter effe probata per
depofitiones reftium produétorum. Ad hixc
verd partealtera mudtipliciter refponden.
te, hinc inde fuir aliquandiu difceptatum,
Nos igiruriis & aliisincelleétis qua coram
Capellano praedicto partes proponere cu-
raverunt, & ipfarom arteftacionibus dil;

genterinfpectis , artendentes quod fragres
& patront fanéti Allncij pro fe immo po-
rius contra {e {ham turpitudinem allega-
bant, videlicet perjurium, excommunica-
tionem, & fraudem , non urique contra
iplos, fed ab ipfis commiffam, & incelli-
gentes donationem ab eis pracfaris Holpi-
talariis faftam puram ac fimplicem exti-
tifle, quia non deceproribus , fed deceptis
jura fubveniunt | unde per ea qua fuperis
funt propofira fe contra factum proprium
legitime defendere non valebane | cim &
quedam ex ipfis non fuerint comprobara,
de confilio fratrum noftrorum hofpicale
prasdictum fandti Allueij cum pertinentiis
{wis Hofpitalariis fand&i fepulchn adjudica-
re curauimus; 1ta qudd per hanc noftre
difhinirionis fencentiam diocelano Epifco-
po & Plebano de Pifcia nullum prajudi-
cium’ genererur , ciim res ‘inter alios adta